様式１
和光市立下新倉小学校給食調理業務委託公募申請書
令和　　年　　月　　日
　和光市教育委員会
教育長　石川　毅　様
申請者　所在地
名称
代表者職・氏名
　和光市立下新倉小学校給食調理業務委託事業者公募について、参加したいので下記の書類を添えて申請します。
記
１　公募申請書　・・・・・・・・・・・　１部
２　法人の概要　・・・・・・・・・・・　８部
３　法人の決算書　・・・・・・・・・・　８部
４　法人の登記簿謄本　・・・・・・・・　１部
５　定款　・・・・・・・・・・・・・・　１部
６　国税及び地方税の納税証明書　・・・　１部
７　本業務に対する理念　・・・・・・・　８部
８　業務実績及び受託体制　・・・・・・　８部
９　危機管理体制　・・・・・・・・・・　８部
10　食中毒等の事故状況　・・・・・・・　８部
11　調理業務従事者の配置計画　・・・・　８部
12　調理業務従事者研修計画　・・・・・　８部
13　食育推進　・・・・・・・・・・・・　８部
14　コスト削減に対する取組　・・・・・　８部
15　見積書　・・・・・・・・・・・・・　８部